

بای درد دل کودکان بهبود یافته از اعتیاد؛

## تمام خانواده‌ام هر وئین می کشند؛

# اولین بار مادرم به من مواد داد؛ هر ۱۰ دقیقه یک بار مصرف می کردم!

۱۰ دو سال پیش در یکی از روزهای سرد زمستان برف شدیدی آمده بود و من همه آن مدت زیر پل سلطان آباد بودم و با مشما خودم را می پوشاندم، اما ترجیح می دادم، خانه نروم، چرا که پدرم من را کتک می زد و مجبور می گرد تا برایش مواد تهیه کنم.

دلیل اینکه مواد به راحتی در دسترسشان بوده است، مصرف کننده شده‌اند. سهیل نوجوان ۱۶ ساله‌ای است که ۸ سال درگیر مواد بوده است. مادر، پدر و برادر سهیل هم معتاد هستند و برادر کوچکش هم بخوری است. در حال حاضر پدر سهیل کارتن خواب است و او بخری از پدر ندارد، برادرش در یکی از مراکز ماده ۱۶ است و مادرش به همراه خواهر یکساله‌اش در سرای مهر است.

چشم پدرم، برام پول و غذا می آورد. **تتوانستم پول کمپ را بدهم و فرار کردم**

وی ادامه می دهد: ۷ ماه پیش بود که دیگر از این وضعیت خسته شده بودم و به مادرم گفتم که می خواهم ترک کنم. مادرم من را به یک کمپ خصوصی برد، چند ماهی آنجا بودم، اما در آنجا من را کتک می زدند. بعد از مدتی هم چون نمی توانستم هزینه آنجا را بدهم، فرار کردم.

کد درس نخوانده‌ام و دیگر حوصله درس خواندن ندارم. **اصلا بلد نمی‌خواهم پدرم را ببینم**

اینکه دوست دارد چه کاره شود، می گوید: اصلا به آینده فکر نمی کنم. زمانی که می خواستم ترک کنم، خیلی اذیت شدم، اما الان ۷ ماه و ۱۰ روز است که پاک هستم و طعم پاکي را می چشتم و می بینم که چه چیز خوبی است و این تنها چیزی است که برایم مهم است. البته نگران مادر، خواهر و برادرم هستم، اما لدم نمی خواهد اصلا پدرم را ببینم و برام مهم نیست، در چه حالی است و برایش چه اتفاقی افتاده است.

دندانهای سهیل بر اثر مصرف مواد زینحه است. او که تا کلاس چهارم درس خوانده درباره وضعیت خانوادگی اش می گوید: برادر بزرگم معتاد است، اما برادر کوچکم بخوری بود که الان بهتر شده است. کل خانواده ما هر وئین می کشید. اوایل روزی دویار مصرف می کردم، اما این اواخر هر ده دقیقه یک بار مصرف می کردم و اگر مصرف نمی کردم خمار می شدم. روزی ۱۰۰ هزار تومان هزینه مصرف مواد می شد. زدی می کردم و هزینه مواد را تامین می کردم. آنجا با کارتن خواب‌ها رفیق شده بودم و یکی از آنها روش زدی از ما نشین را به من یاد داد. اوایل با او برای زدی می رفتم، اما بعدها خودم می رفتم و به یکی از پارکینگ‌داران در سلطان آباد می فروختم، اما هر روز زدی نمی رفتم، هفته‌ای دو بار می رفتم و ۸۰۰۰۰ الی ۹۰۰۰۰ تومان در می آوردم و همین در خانه‌ای که پدر و مادر مصرف کننده

است که اگر چه امروز او شهردار آمیز خانه است، اما به دلیل صحبت با ما، از دوستانش خواست تا به جای او ظرف‌ها را بشویند. او حدود دو ماه است به مرکز سرای نور جمعیت طلوع بی‌نشان‌ها آمده‌است، مادر مهدی به هر وئین یا همان دوا و شیشه معتاد بوده و در حال حاضر متادون مصرف می کند. مهدی در کنار مادرش هر وئین، شیشه و کراک را تجربه کرده است. این پسر نوجوان که حالا چند ماهی است، ترک کرده و به قول خودش تازه فیهیعه خدا چه نعمتی به او داده است، می گوید: بچه بودم یک روز پلاستیک باقی مانده مواد مادرم را روی بخاری گذاشتم که آتش گرفت و انگشتم سوخت. درد زیادی داشتم و من بسیار گریه می کردم. مادرم برای این که من را آرام کند به من هر وئین داد. پدرم به او گفت این کار را نکن ولی مصرف می کردم، در آن وقت که من مواد داد. از آن به بعد هر وقت مصرف می کردم، در من هم کنار او می نشستیم و می کشیدیم.

**مواد را بوسیدیم و کنار گذاشتم و می‌خواهم پلیس شوم**

رامین درباره رویاهایش اینطور می گوید: من فیلم‌های بورسلی را نگاه می کنم و فکر می‌کنم که روزی با پول زیاد این جا هم خیلی خوب است و دوستش دارم. دوست دارم پلیس شوم. سعی می کنم خوب درس بخوانم تا بتوانم مأمور نیروی انتظامی شوم. **مسالمم برای آرام کردنم به من هر وئین داد**

شعیطان کولم زد؛ قصد این کارها را نداشتم

رامین با لهجه شیرین کرمانی اش در حالی که می گوید، شیطان من را گول می زد و من قصد نداشتم، این کارها را کنم، ادامه می دهد: یکبار هم زیر پل بعثت رفتم و با یک خانم ساقی آشنا شدم و او به من شیشه داد. حدود یک ماهی همراه سمیرا در آن پارک بودم و برایش مواد می فروختم. او هم به من شیشه می داد و من شیشه می کشیدم. سمیرا ساقی خیلی باارامی بود، البته یکی دو بار هم ما را گرفتند.

**دوست دارم پلیس شوم**

رامین درباره رویاهایش اینطور می گوید: من فیلم‌های بورسلی را نگاه می کنم و فکر می‌کنم که روزی با پول زیاد این جا هم خیلی خوب است و دوستش دارم. دوست دارم پلیس شوم. سعی می کنم خوب درس بخوانم تا بتوانم مأمور نیروی انتظامی شوم. **مسالمم برای آرام کردنم به من هر وئین داد**

گروه حوادث - وقتی صحبت از کودک می‌شود، ناخودآگاه صدای خنده، شیطن و بازی‌های کودکانه به ذهن می‌رسد، اما هستند کودکانی که سهم آن‌ها از زندگی شیشه، تریاک، خماری، نشنگی و کارتن خوابی است. آنچه در ادامه می‌خوانید، سر نوشت سه کودک از میان کودکانی است که با معاد به دنیا می‌آیند و یا در پای بساط پدر و مادر بخوری می‌شوند و بعد هم در کنار آن‌ها به یک مصرف‌کننده مواد تبدیل می‌شوند. کودکانی که برای تامین مواد خود مجبور به زدی، نگهداری مواد و بعضاً فروش مواد می‌شوند. کودکانی که مجبور به کارتن خوابی نیز می‌شوند. این کودکان پس از گذران سختی‌های فراوان و رنج ترک اعتیاد امروز در حالی که روزهای پاک زندگی‌شان را تجربه می‌کنند، آرزوهای بسیاری برای آینده‌شان در سر دارند و برای رسیدن به آن تلاش می‌کنند. موقع ناهار است و خبر نگار در زیر یک میز در یک ساختمان نیمه‌کاره بلند همه جمع می‌شاند و مواد مصرف می‌کردند. رامین پس از شروع مصرف هر وئین بدون اطلاع به خانواده‌اش به مصرف خانه می‌رود و مدتی در آنجا می‌ماند، وی خاطر نشان می‌کند: بعد از مدتی خانواده‌ام من را پیدا کردند و به خانه بازگرداندند. داشته و پس از ترک مواد بازن دیگری ازدواج کرده و رامین، برادران و مادرش را ترک می‌کند، رامین با اشاره به اولین باری که مواد مصرف کرده می‌گوید: ۷ ساله که بودم پسر همسایه‌مان که خانوادگی در کار خرید و فروش مواد مخدر بودند به من تاس داد و من هم تاس نداختم و



## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش



**خدمات خرید و فروش و ...**

شركت ستاره نقره ای كيش  
واردات انواع قطعات یدکی خودرو در سریع ترین زمان ممکن از خارج یا داخل  
تلفن تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۶۵۵ خط ویژه: ۴۴۴۲۲۲۴۴

**بافت موهانیه**  
با ۴۰٪ تخفیف ویژه  
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)  
hanibaftkish  
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)  
با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش  
کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

**مفقودی**

اصل قرارداد شماره ۸۶/۲۱/۱۴۹  
مورخ ۸۶/۱۱/۲۷ فی مابین شرکت سهامی تجار کیش و آقای حسین طاهری نژاد مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**خدمات**  
فود فور کیش  
سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش  
وبسایت و اپلیکیشن  
[www.F4k.ir](http://www.F4k.ir)

**استخدام مفقودی**

**نیازمندیهای اقتصاد کیش**  
تلفنی آگهی می پذیرد  
۴۴۴۲۳۹۱۰ ۴۴۴۲۴۹۹۹

**دعوت به همکاری**

از دو خانم آشنا به کامپیوتر جهت انجام امور اداری جهت کار در یک شرکت دعوت به کار می شود  
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند  
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)  
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)  
دو شیفت مجزا

**استخدام**

به یک حسابدار تمام وقت با ۵ سال سابقه کار دارای مدرک کارشناسی مورد نیاز است. کیشوندان آشنا به امور حسابداری رستوران الویت دارند برای غیر کیشوندان در صورت توافق محل اسکان و ایاب و ذهاب تامین خواهد شد صرفاً به رزومه های عکس دار پاسخ داده خواهد شد.  
ارسال رزومه از طریق واتساپ به شماره ۰۹۲۱۲۷۹۵۷۴۸ انجام گردد.

به چند کارگر ساده نیازمندیم  
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲  
یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است  
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲



شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷  
**شرکت شانديز كيش**

اماكن قرنطینه ای، منازل مسكونی تجاری، اداری، پروژه هاو ...  
با مه پاش های سرد - فوری

**ضد عفونی**

